והינו בעל אישור רופא או פסיכולוג מהמכון להתפתחות הילד בדבר עיכוב התפתחות. "ילד מעל לגיל רישום" – ילדים אשר נולדו בין התאריכים: 31.07.2016-31.12.2017 יוכלו להתקבל למעון על בסיס מקום פנוי בלבד. "פעוט בסיכון" - לפי חוק פעוטות בסיכון (הזכות למעון יום), תש"ס-2000. בשנה"ל תשפ"א ילדים אשר נולדו החל מה- 01.09.2017
ד. "ילד חדש" – ילד שעד למועד קביעת סדר קבלת הילדים לא הופיע בקובץ הנתונים של המשרד ביחס לאותו מעון אליו הוא הגיש בקשת רישום לשנת הלימודים התשפ"א;
ה. "ילד ממשיך" "ילדים ממשיכים" – ילד בגיל הרישום אשר בחודש ינואר 2020 הופיע בקובץ הנתונים של המשרד ביחס לאותו מעון ושהה בפועל במעון ונרשם לשנת הלימודים הבאה באותו מעון.

<sup>1</sup> התפוסה המאושרת לכל כיתת מעון תועבר לארגון על ידי מנהלת התחום במחוז.
<sup>2</sup> על פי רשימה המצויה בידי מנהלות התחום במחוז ואשר הודעה על כך נמסרה למנהל/ת המעון.

2. פעוטות בסיכון אשר הציגו מכתב מהלשכה לשירותים חברתיים.
3. ילדים למשפחה שבראשה הורה עצמאי (משפחות חד הוריות) כהגדרתו בחוק משפחות שבראשן הורה עצמאי, התשנ"ב-1992, אשר משתייך לאוכלוסיית היעד <b>בהתאם למבחני התמיכה</b> ובלבד שההכנסה לנפש במשפחה אינה עולה על 3,000 ₪;
4. אחים לילדים ממשיכים במעון אשר הוריהם משתייכים לאוכלוסיית היעד בהתאם למבחני התמיכה.
5.

כמו כן עצמאים רשאים להציג אישור רואה חשבון המעיד על שינוי בגודל המחזור לעומת שנה קודמת.</li> <li>• אימהות עובדות מקרב האוכלוסייה הערבית המעוניינות לקבל את ההטבות בקבלה למעון על פי נוהל זה, יכולות לצרף גם תמצית ממרשם האוכלוסין בה מופיע הלאום.</li> <li>• אם שיצאה לתקופת לידה והורות לפי חוק עבודת נשים, תשי"ד-1954, וטרם חלפו 12 חודשים מיום יציאתה לתקופת לידה והורות או מיום הלידה, המאוחר מביניהם, תחשב כאם עובדת לעניין סדרי הקדימות בנוהל זה.</li> </ul> <p><b>ו.</b> <b>לתשומת לב ההורים:</b> למען הסר ספק, דירוג הילדים יבוצע על סמך המסמכים שהוגשו על ידי ההורים <b>טרם מועד ביצוע הדירוג בפועל.</b></p> <p><b>ז.</b> <b>לתשומת לב הארגונים המפעילים:</b> במעון בו עתיד להתבצע הליך קביעת קדימות ילדים לפי נוהל זה יש צורך במתן אישור הרשמה למעון להורה.